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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Франк, Маргарита Максимовна. Разработка компактного микрополоскового шлейфного направленного ответвителя дециметрового диапазона длин волн  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 11.03.02 / М. М. Франк; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций ; науч. рук. О. П. Егоров. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,88 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-2972.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v16-2972>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
            Квартал 1
        	
        25
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        36
      
	
            Квартал 2
        	
        10
      	
        0
      	
        79
      	
        0
      	
        89
      
	
            Квартал 3
        	
        12
      	
        0
      	
        152
      	
        0
      	
        164
      
	
            Квартал 4
        	
        16
      	
        0
      	
        308
      	
        0
      	
        324
      
	
            Год 2018
        	
            Квартал 1
        	
        9
      	
        0
      	
        221
      	
        0
      	
        230
      
	
            Квартал 2
        	
        16
      	
        0
      	
        408
      	
        0
      	
        424
      
	
            Квартал 3
        	
        11
      	
        0
      	
        319
      	
        0
      	
        330
      
	
            Квартал 4
        	
        4
      	
        0
      	
        247
      	
        0
      	
        251
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        5
      	
        0
      	
        203
      	
        0
      	
        208
      
	
            Квартал 2
        	
        5
      	
        0
      	
        305
      	
        0
      	
        310
      
	
            Квартал 3
        	
        6
      	
        0
      	
        121
      	
        0
      	
        127
      
	
            Квартал 4
        	
        1
      	
        0
      	
        496
      	
        0
      	
        497
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        4
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        74
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        124
      	
        0
      	
        2 940
      	
        0
      	
        3 064
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